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Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystki i Promocji Miasta w roku 2013

Komisja oświaty zbierała się każdego miesiąca. 
W miesiącu  wrześniu  odbyła  się  jedna  komisja  objazdowa,  która  dotyczyła
sprawdzenia przygotowania placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych
do roku szkolnego.
Podczas posiedzeń Komisja zajmowała się następującymi sprawami:
- analiza materiałów sesyjnych – na bieżąco, praca nad wnioskami do budżetu
miasta,  omówienie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu,  zapoznanie  się  
z projektem budżetu.
Tematyka  wynikająca  z  planu  pracy  Komisji:  zapoznanie  się  z  formami
organizacji  czasu  wolnego dla  dzieci   i  młodzieży  w czasie  ferii  zimowych
(spotkanie  z  dyrektorami  placówek  oświatowych,  kulturalnych  i  sportowej),
analiza kalendarium imprez kulturalnych organizowanych w naszym mieście,
analiza  form  pracy  MCK  i  MBP,  omówienie  harmonogramu  imprez
organizowanych  przez  urząd  miejski,  analiza  ofert  imprez  rozrywkowych,
kulturalnych, sportowych napływających do tutejszego urzędu, między innymi
zawody  kolarskie  organizowane  przez  Cezarego  Zamana,  rozważenie
zwiększenia  pensum  pedagogom  i  psychologom  pracującym  w  placówkach
oświatowych prowadzonych przez naszą gminę.
Ponadto,  członkowie  komisji  na  bieżąco  reagowali  na  prośby/głosy
mieszkańców  omawiając  daną  problematykę  podczas  posiedzeń  komisji.
Dyskutowaliśmy na temat spraw bieżących, wniesionych.
Oprócz członków Komisji w posiedzeniach uczestniczyli:
-Burmistrz Leszek Dzierżewicz, wice  Burmistrz Marian Ogrodowski, Skarbnik
Miasta  -  Małgorzata  Szwajkowska,  Dyrektor  MCK  -  Barbara  Kawczyńska,
MBP-  Mariola  Różanska,  dyrektor  OSiR-Tomasz  Górecki,  Dyrektor  PS  
nr 1 - Jolanta Mikołajczyk, Dyrektor PS nr 2 - Henryka Terpiłowska, Dyrektor
Gimnazjum - Anna Władkowska, Dyrektor PSP nr 1 – Katarzyna Dzięgelewska,
manager  OSiR  –  Maciej  Wzięch,  inspektor  do  spraw  oświaty  -  Paulina
Starzyńska,  Justyna  Małecka,  Przewodnicząca  NSZZ  „Solidarność”
Pracowników  Oświaty  i  Wychowania  w  Ciechocinku-  Edyta  Kisiel,  Prezes
Zarządu  Oddziału  ZNP  w  Ciechocinku  -  Małgorzata  Augustynek,  Radni  
z pozostałych Komisji oraz Przewodnicząca Rady – Aldona Nocna.
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